Standardbestiickung:
Lufttrichter
Vorzerstauber

Mischrohr

Hauptdise 150(47)

Luftkorrek 180(49)

Leerlauf 55(22)

48 IDF S

Pumpendiise
Saugventil

Schwimmernadelventil

50(12)
55(13)

200(53)



48 IDF S

Lfd. No.: {[Menge|| Art.-Nummer Bezeichnung m
[ 0 |[ 1 ][ 2192.1508.05.00 || Di-Satz 48 IDF SNV 208 (™) |
[ 1 | 1 ] 2152845.014.00 ][Trompete 40 IDA-3bbl/ 44 IDF 55Imgplang]
2'55'82_2'57' 1 V 4056.IDF BP-Federsatz B@
[ 3 | 1 | 2131716.794.00 | \J) |
| 4 || 2 | 2164955.108.00 || Stehpolzen o~ |
| ° ” 1 ” || SleW)v |
| 6 || 1 | 2141705.087.00 | Decl@&ghtung |
| 7 | 1 | 2137022.002.00 | Fllj@Q\GE/IDF |
| 8 || 1 | 2141530.024.00 | chhtung\}uLkéﬁﬂber16x20x1 |
| 9 || 1 | 2161002.010.00 | Stog(@-anOEllDFfursleb |
| 10 || 2 | 2164290.016.00 | ~ Drﬁpjenventﬂ IDF |
| 11 || 2 | 2141540.014.00 | Dlohw\PbuselDF/IDA%bl |
| 12 || 2 | 2176210.050.00 || (‘Q Plmpendiise #50 |
i 5 2179701 .xxx.00 \szu_g_;ventn DCOE/IDF/DCO/IDA
Grole angeben) #55=Serie
[ 14 | 2 | 2171124.450.00 §¥2 A |
i ; Al OO/ '“vv(xxx- G&ggglgr]\gag;fnl)?#zo =Serie
| 16 || 2 | 2164955114,00\\11:’/ Nml. |
| 17 || 1 | 2145034 1}@@\]? Hebel |
| 18 || 2 | 2134710@0@)@) I Mutter DK-Welle M7 DCOE/IDF |
o | 2 | oogpodpith | Srenngsne wuten
| 20 || 2 | 21555397)))5 00 | Wellscheibe DK-Welle |
|21 | 2 | 2{(@3659@01 00 | Kugellager DCOE/IDF |
29 5 ,WXX 00 Leerlaudese;ggi;girgrse angeben)
[ 23 || 4 | 2m1565.002.00 | O-Ring Co-Schraube/Disenhalter 5x2 |
2\ ©452570.006.00 || Disenhalter LLD |
)2147600.007.00 | Feder Anschlagschraube |
| 26 ¢4 | 2164625.015.00 ||  Schraube DK-Anschlag IDF lang |
[ 27 AR [ Siehe No.2 |
[ 28/~~[N2 | 2158000.006.00 | Scheibe Topf fir CO-Schraube |
"2 || 2147600.007.00 || Feder CO-Einstellschraube |
| 2 || 2164750.003.00 || Schraube CO DCOE/ IDF |
4

2164695.012.00

Schraube BP-Deckel M4x15




48 IDF S

Lfd. No.: {[Menge|| Art.-Nummer Bezeichnung
[ 32 || 1 |[ 2132486.085.00 || Nml. A
[ 33 || 1 | 2147407.207.00 | Membrane AN
[ 34 ][ 1 || 2158445.001.00 | Splint DK-Welle /N |
| 35 || 1 | 2147600.250.00 | Feder BP- Membrap\é\\)/ |
| 36 || 2 | 2161015.005.00 | StopfenIDF(( |
| 37 || 2 | 2164750.029.00 | Schraube Umluft |br~/ |
[ 38 || 2 |[ 2134705.001.00 | Mutter M5 -> URlitsclirdube |
[ 39 |[ 2 ][ 2164005.108.00 | Klappenventif 48 TDF 78° |
| 40 || 4 | SX573.920.22.00 || Schraube Klg.p@pntil M4x7 |
[ 41 || 2 || V140608 | () |
| 42 || 1 | 2147610.035.00 || /\Eede/ |
| 43 || 1 | 2145034.109.00 | Qk)ﬁ}ba |
| 44 || 2 | 2164830.002.00 | n@be\\@;erstauberlDF |
| 45 || 2 || v1406.08 | Q\'@derMGSws |
| 46 || 2 | 2164695.029.00 | ] figal;aube, Chokedeckel |
47 2 2173401 .xxx.00 M@“SG ;fg(‘; g;"rie angsloen)
48 2 | 2161450.027.00 .'.,::\“'Q@B“hmhrgé\zljrggfg angshen)
49 5 2177401 3¢x.0 \::\Ll.ﬁ)korrekturd:;Es;?3 (()x=x>é=e rCiaero&e angeben)
[ 50 |[ 2 ][ 2152580.00600\] Dusenhalter Mischrohr IDF lang |
atternativ [, || 5150580 00%&5" Diisenhalter Mischrohr DCOE/IDF/IDA2
50 Kurz
I 214103@@8\00 I Schwimmer |
| 52 | 1 | 21590&)13*@00 I Schwimmerachse DCOE/IDF |
53 1 5 W 00 Schwiman:%rgsgr?)lvzeongl é)(exr?(: GroRe
[ 54 | 1 | @1831p27100.00 || Dichtung SNV IDF/DCOE |
55 1 <~& & 16001.02 SChranenjsijSNcl:i);?se\(/g\Sml)t Federring
56 1\3=2110525.023.00 | Benzinanschluss IDF |
% [ Siehe No.2 |
58 ¢ | | Siehe No.2 |
59 ¢ | | Siehe No.2 |
- 60 \N| 2 || 2141535.003.00 | Dichtung 10x14x1 |
62:\ %) V 1606.F Federring




48 IDF S

Lfd. No.: {[Menge|| Art.-Nummer Bezeichnung

| 62 || 1 | 2161002.022.00 | Stopfen Benzinanschluss IDF (]
| 63 | 1 | 2110005.244.00 | DK-Welle 48 IDF (e
| 64 || 1 | 2152135.008.00 || Chokedeckel blind NN
atermatv 1 || 2152135.027.00 Chokedeckel blind/ AIumi/ni@)




